
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 424/2021  

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd Miejski w Wasilkowie 

Na podstawie art 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378) i § 21 w 

związku z § 25 ust. 1 pkt 2d rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 861, 879, 905, 957, 1013), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Interesanci przy osobistym załatwianiu spraw obowiązani są stosować wymagane przepisami środki i procedury ochrony 

przed zakażeniem, a w szczególności: 

1) zakrywać usta i nos przy pomocy maseczki; 

2) zachować odległość pomiędzy osobami nie mniejszą niż 1,5 m; 

3) dezynfekować ręce przy wejściu na teren Urzędu. 

§ 2. 1. Pracownicy obsługujący interesantów obowiązani są zakrywać usta i nos przy pomocy maseczki, stosować wymagane 

przepisami środki i procedury ochrony przed zakażeniem oraz reagować na przypadki nierespektowania przez interesantów 

obowiązków określonych w § li informować o tych zdarzeniach bezpośrednich przełożonych. 

2. Pracownik ma prawo odmowy bezpośredniej obsługi interesanta, który pomimo wezwania nie stosuje się nadal do 

obowiązków określonych w § 1. 

§ 3 . 1 .  P o d a n i a  m o ż n a  p r z e k a z y w a ć  z a  p o ś r e d n i c t w e m  E l e k t r o n i c z n e j  P l a t f o r m y  U s ł u g  

A d m i n i s t r a c j i  Publicznej (ePUAP), platformy OBYWATEL.GOV.PL, poczty elektronicznej na adres 

kancelaria@wasilkow.pl, wysyłać przesyłką pocztową na adres Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 16-010 Wasilków, ul 

Białostocka 7, pozostawić w biurze obsługi interesanta lub skrzynce podawczej ustawionej przy bocznym wejściu do Urzędu 

Miejskiego w Wasilkowie od strony ul. Sienkiewicza. 

2. Nie wydaje się potwierdzenia złożenia podania pozostawionego w skrzynce podawczej. 

§ 4. 1. Kasa w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie jest czynna w poniedziałki, środy, czwartki i piątki od godz. 8 do godz. 14, 

a we wtorki od godz. 9:30 do godz. 16. 

2. Wpłat można dokonywać, bez dodatkowych opłat, w placówkach Banku PKO BP i Agencji Banku PKO BP w Wasilkowie 

ul. Polna 2/5 na rachunki bankowe: 

- 45 1020 1332 0000 1502 1249 3807 - podatki, opłata skarbowa, inne opłaty, 

- 33 1020 1332 0000 1902 1249 4797 - opłata za udostępnianie danych osobowych, 

- 40 1020 1332 0000 1802 1249 4235 - gospodarka odpadami. 

§ 5 .  T r a c i  m o c  Z a r z ą d z e n i e  N r  3 7 1 / 2 0 2 1  B u r m i s t r z a  W a s i l k o w a  z  d n i a  2 6  s t y c z n i a  2 0 2 1  r .  

w  s p r a w i e  ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd Miejski w Wasilkowie. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miejskiego w 

Wasilkowie, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie. 

 

 

Id: F5ABOFF8-8453-460E-9F5B-1F7955534677. Podpisany 

 

 

mailto:kancelaria@wasilkow.pl

